
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 17:37:15

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DEEPCOOL FK120

Cena celkem: 314 Kč
 (bez DPH: 260 Kč)
Běžná cena: 345 Kč
Ušetříte: 31 Kč
Kód zboží: CHLDPC1295
Part No.: R-FK120-BKNPF1-G-1
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL FK120 – rozfouká teplo uvnitř PC skříně

Ventilátor DEEPCOOL FK120, který efektivně zatočí s vysokými teplotami PC komponentů. S řízením pomocí PWM signálu
dosahuje rychlosti až 1850 otáček za minutu, přičemž takto vytvořená větrná smršť patřičně ochladí vaše PC.

Díky úzkému rámečku a široké konstrukci lopatek dosahuje ventilátor DEEPCOOL FK120 vysokého statického tlaku,
optimalizuje proudění vzduchu a tím zvyšuje celkovou účinnost. I přes enormní výkon je maximální hlučnost pouhých 28
dBA, a tak dokáže běžet v tichosti a bez rušivých projevů i v plné zátěži. Hydrodynamické ložisko podpoří dlouhou
životnost celého ventilátoru. Pro napájení slouží 4pin konektor, který se přizpůsobí všem potřebám vašeho systému.

DEEPCOOL FK120

Kvalitní výkonný ventilátor s řízením rychlosti otáček pomocí PWM signálu. Hydrodynamické ložisko zajistí bezproblémový
chod a dlouhou životnost ventilátoru. Pro napájení slouží 4pin konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost ventilátoru: 500–1850 ot./min



Konektor: 4pin PWM
Hlučnost: 28 dBA
Průtok vzduchu: 68,99 CFM
Ložiska: FDB
Rozměry: 120 × 120 × 25 mm
Hmotnost: 170 g
Barva: černá


